1

赣品会〔2023〕28 号

关于召开江西省品牌建设促进会

第三届理事会三次会员代表大会暨 2023

江西名牌产品发布会的通知

各有关单位：

根据《中共江西省委 江西省人民政府关于深化质量强

省建设的实施意见》（赣发〔2023〕8 号）和《国家发展改

革委等部门关于新时代推进品牌建设的指导意见》（发改产

业〔2022〕1183 号），按照《江西省品牌建设促进会章程》

要求，决定在南昌市召开江西省品牌建设促进会第三届理事

会三次会员代表大会暨 2023 江西名牌产品发布会。请各有

关单位务必派人参加。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

以党的二十大和习近平新时代中国特色社会主义思想

2

为指导，深入实施质量强省、工业强省战略，坚持走自主创

新、以质取胜的品牌建设道路，提升品牌溢价能力，加快培

育形成一批拥有自主知识产权、质量水平高、具有较强国际

竞争力的知名品牌，以提升质量推动品牌建设，以品牌建设

助推我省社会经济高质量发展。

二、组织架构

指导单位：江西省发展和改革委员会

江西省市场监督管理局

主办单位：江西省品牌建设促进会

学术支持单位：江西省品牌建设研究中心

承办单位：江西品促文化传媒有限公司

三、参会人员

1.有关领导；

2.各会员（会员包括：副会长单位、常务理事单位、理

事单位和单位会员）企业负责人或负责人特别代表(会员单

位必须派员参加，无特殊情况不予请假）；

3.2023 年申报江西名牌产品的非会员企业负责人（不能

由非本企业人员代替）；

4.省级各行业协会（学会、商会、促进会）负责人及社

会各界人士。

四、会议时间及日程安排

2023 年 12 月 21 日（星期四）。12 月 20 日上午 10:00

3

时至下午 20:00 时报到及登记入住；12 月 21 日上午主题大

会；12 月 21 日下午江西名牌产品发布会，会期一天。大会

原则上如期举行，若有特殊情况，省品牌建设促进会将另行

通知（注：请各会员单位及个人近期密切关注省品牌建设促

进会工作动态，若出现特殊情况，在江西品牌网、省品牌建

设促进会和品牌江西微信公众号、各大会员单位品牌企业微

信群发布，也可与会务组和大会秘书处联系人联系与咨询）。

五、会议内容

1.江西省品牌建设促进会第三届理事会三次会员代表

大会；

2.国际知名品牌设计专家品牌建设专题分享（拟）；

3 江西名牌产品发布会（授牌仪式等）。

六、会议地点及乘车路线

（一）会议地点

报到地点：南昌（绿地国博城）

签到处：南昌西站国博万达悦华酒店（南昌市红谷滩新

区上饶大街与怀玉山大道交叉口，国博地铁站西北侧 50 米）

会场：南昌绿地国际博览中心（南昌市红谷滩新区怀玉

山大道 1315 号）

地址：南昌市红谷滩新区怀玉山大道 1315 号

住宿地点：绿地铂瑞酒店、国博万达悦华酒店等，以上

两酒店为协议价（可自行选择附近酒店）

4

(二）乘车路线

1.南昌西站—南昌（绿地国博城）；

车程距离：2.8 公里，预计用时：7-10 分钟。

打车费用：10 元

公共交通：乘坐地铁 2 号线至国博站，由 1 号出口出站，

步行 239 米。

2.南昌站—南昌（绿地国博城）；

车程距离：22 公里，预计用时：30-35 分钟。

打车费用：35 元

公共交通：乘坐地铁 2 号线至国博站，由 1 号出口出站，

步行 239 米。

3.昌北机场—南昌（绿地国博城）。

车程距离：40 公里，预计用时：40-50 分钟。

打车费用：70 元

公共交通：乘坐机场公交 3 号线至南昌西站，后换乘坐

地铁 2 号线至国博站，由 1 号出口出站，步行 239 米。

七、会务费用

1.会员企业。交通费、住宿费自理，会务费 600 元(含

20 日晚餐、21 日中餐、宣传、会议材料费等）。

2.非会员企业。交通费、住宿费自理，会务费 1200 元

（含 20 日晚餐、21 日中餐、奖牌、证书、公告、宣传、会

议材料费等）。

3.会务费支付及账户。

企业人员会务费请按下列账户转账：

5

开户单位：江西省品牌建设促进会

开 户 行：建设银行南昌火炬支行

账 号：36001051260052505017

请参会人员务必将会议回执的扫描件于2023年 12月 18

日前发至本会邮箱（也可发会议联系人微信等），以便统一

协调安排食宿。

八、其他事项

1.特邀江西省发展和改革委员会、江西省市场监督管理

局、江西省工业和信息化厅、中共江西省市场监管局行业综

合党委、江西省民政厅社会组织管理局领导莅临会议指导；

2.特邀各市、县市场监管局领导和相关科（股）室负责

质量、品牌建设的工作人员；

3.特邀各设区市、省直管试点县（市）高新技术开发区、

经济技术开发区、工业园区有关领导。

九、联系方式

会务组联系人：杨 琳，联系电话:18178909783

黄年英，联系电话:13720687832

大会秘书处电话： 0791-88112268、88110376

邮箱：1565470940@qq.com

附件：会议回执

mailto:1853013162@qq.com

6

（此页无正文）

江西省品牌建设促进会

2023 年 11 月 17 日

抄送：江西省发展和改革委员会、江西省市场监督管理局、

江西省民政厅，江西省市场监督管理局行业综合党委

抄送：省级各行业协会（学会、商会、促进会）、新闻媒体

江西省品牌建设促进会秘书处 2023年11月 17日印

7

第三届理事会三次会员代表大会

暨 2023 江西名牌产品发布会回执

（扫码即可填写回执）

企业名称 联系人

地 址 电 话

姓 名 性 别 岗 位 职 称 联系电话

注: 参会人员请务必于 2023 年 12 月 18 日前，将报名回执发至邮箱：

1565470940@ qq.com。

发 票 信 息

企业名称 税号及相关开票信息 人数 金额

mailto:jxmpcjh@ 163.com